
О создании Комиссии по рассмотрению объединенного дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с пунктом 3.124 Приказа ФАС России от 25.05.2012 № 339 «Об
утверждении административного регламента Федеральной
антимонопольной службы по исполнению государственной функции по
возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного
законодательства Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области (далее – Комиссия) по рассмотрению
объединенного дела № 047/01/17-1869/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения Комитетом Ленинградской
области по транспорту пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), Правительством Ленинградской области пункта 2 части 1
статьи 15 Закона о защите конкуренции, в составе:

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 047/01/17-1869/2022 возложить на
председателя Комиссии.


